

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบยึดหัดได้ พร้อมโคมไฟโซล่าเซลล์ 60 w นวัตกรรมไทย รหัส 07020030 จำนวน 9 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ญ.90-037 สายบ้านไทรทอง 4 หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลลุ่มสุม กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นทาง  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.750	632.77	52,994.48	1.3642	863.22	72,295.06
2	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.2.2.1 งานไหล่วางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	67.000	423.92	28,402.64	1.3642	578.31	38,746.88
3	1.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,010.000	11.24	22,592.40	1.3642	15.33	30,820.55

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

12 พฤศจิกายน 2567 10:29:15

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบยึดหดได้ พร้อมโคมไฟโซล่าเซลล์ 60 w นวัตกรรมไทย รหัส 07020030 จำนวน 9 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ญ.90-037 สายบ้านไทรทอง 4 หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลลุ่มสุม กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	402.000	377.59	151,791.18	1.3642	515.10	207,073.52
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,675.000	382.53	640,737.75	1.3642	521.84	874,094.43
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	180.70	5,421.00	1.3642	246.51	7,395.32
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	115.95	34,785.00	1.3642	158.17	47,453.69

ขวัญจิตร ยืนเพ็ญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบยึดหดได้ พร้อมโคมไฟโซล่าเซลล์ 60 w นวัตกรรมไทย รหัส 07020030 จำนวน 9 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ญ.90-037 สายบ้านไทรทอง 4 หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลลุ่มสุม กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	335.000	50.60	16,951.00	1.3642	69.02	23,124.55
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							630,000.00
รวมราคากลาง								1,931,004.00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบยึดหัดได้ พร้อมโคมโไฟโซล่าเซลล์ 60 w นวัตกรรมไทย รหัส 07020030 จำนวน 9 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-037 สายบ้านไทรทอง 4 หมู่ที่ 6 บ้านไทรทอง ตำบลลุ่มสุม กว้าง 5 เมตร ยาว 335 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม

ขวัญจิตร์ ยุ่นเพ็ญ

( ขวัญจิตร์ ยุ่นเพ็ญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิชาภา สระพรหม

( นิชาภา สระพรหม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย แก้วกระโทก

( ศิริชัย แก้วกระโทก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร์ ยุ่นเพ็ญ

12 พฤศจิกายน 2567